



常高技医药康养学院康养服务高技能人才公共实训中心智能化设备采购项目合同

项目名称: 常高技医药康养学院康养服务高技能人才公共实训中心智能化设备采购项目

甲方: 江苏省常州技师学院

乙方: 中国联合网络通信有限公司常州市分公司

代理机构: 常州中采招投标有限公司

签订地: 常州

签订日期: 2021 年 7 月 6 日



常高技医药康养学院康养服务高技能人才公共实训中心智能化设备采购项目合同

2021 年 6 月 28 日,江苏省常州技师学院 以 竞争性磋商 对 常高技医药康养学院高技能人才公共实训智能化设备采购项目 进行了采购。经评定,中国联合网络通信有限公司常州市分公司为该项目中标供应商。现于中标通知书发出之日起三十日内,按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定,按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则,经江苏省常州技师学院(以下简称:甲方)和中国联合网络通信有限公司常州市分公司(以下简称:乙方)协商一致,约定以下合同条款,以兹共同遵守、全面履行。

第一条 合同文件

合同条款;

CZZCJC2021020 号、常高技医药康养学院高技能人才公共实训智能化设备采购项目 采购文件;

乙方提交的投标文件及相关资料。

第二条 合同标的内容

1. 货物名称、数量:见附件清单。
2. 供货期限:自合同签订并收到甲方进场通知之日起 14 天内。

第三条 合同价款及支付方式

1. 本合同总价为:¥ 290000 元(大写: 贰拾玖万 元人民币)。
2. 付款方式:

(1) 合同签订后 7 天内,支付合同总金额的 50%;(2) 工程竣工并验收



后,甲乙双方7日内办理完结算,支付到合同价款的99%;(3)剩余合同总价1%作为本项目的保修金,待本项目竣工验收合格满三年后,7天内支付。

第四条 质保期限

自甲方验收合格后3年。

第五条 履约验收

1. 本项目由用户组织有关技术人员根据国家和行业有关规范、规程、标准和用户需求直接验收。

2. 验收依据为本项目招标文件、乙方投标文件,国家和行业有关规范、规程和标准。

第六条 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议,双方当事人均可通过和解或者调解解决;不愿和解、调解或者和解、调解不成的,可以选择下列第1种方式解决:

1. 将争议提交常州仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决;

2. 向甲方所在地有管辖权的人民法院起诉。

第七条 合同生效

本合同自甲乙双方签字盖章之日起生效(需加盖骑缝章)。

第八条 其他

本合同一式拾份,具有同等法律效力,甲方柒份、乙方贰份、代理采购机构壹份。

本合同执行期间如遇不可抗力,致使合同无法履行时,双方应按有关法律规定及时协商处理。



(此页无正文,为 常高技医药康养学院高技能人才公共实训智能化设备采购项目 合同的签字盖章页)

甲方(采购人):(盖章)江苏省常州技师学院

法定代表人:

代理人:

电话:

开户银行:江苏银行常州新北支行

账号:82600188000133519

单位地址:江苏省常州市新北区嫩江路8号

日期:

2021.7.11

乙方(供应商):(盖章)中国联合网络通信有限公司常州市分公司

法定代表人:

代理人:

电话:

开户银行:中国建设银行常州化龙巷支行

账号:32001628736050824411

单位地址:江苏省常州市通江南路168号

日期:

2021.7.12

代理机构(盖章):常州中采招投标代理有限公司

日期:



地址: 江苏省常州市新北区汉江西路 118 号 1 号楼 3 楼

电话:



附项目清单：

序号	名称	品牌型号	数量	单价	总价
1	交换机	锐捷 RG-SF2900	1 台	3000	3000
2	无线控制器	锐捷 RG-EG2100-P	1 台	3000	3000
3	无线 AP	锐捷 RG-AP820-A	6 个	1500	9000
4	六类网线	TCL	380 米	1.5	570
5	PVC 管	伟星	380 米	2	760
6	人工辅材		1 项	5000	5000
7	监控摄像头	大华 DH-IPC-HFW3233M-I1	20 个	500	10000
8	监控摄像头	大华 DH-IPC-HFW3233M-I1	2 个	500	1000
9	监控录像机	大华 DH-NVR5432-4KS2	1 台	5000	5000
10	监控硬盘	希捷	3 块	700	2100
11	交换机	锐捷 RG-SF2900L	1 台	2500	2500
12	六类网线	TCL	980 米	1.5	1470
13	摄像头支架	大华	22 个	30	660
14	PVC 管	伟星	980 米	2	1960
15	人工辅材		1 项	5000	5000
16	室内全彩 LED 屏 P3	超芯 TBC3	6.76 平方	3000	20280
17	显示器控制 器	超芯	1 套	5800	5800

18	LED 屏全彩接收卡	超芯	11 套	600	6600
19	显示屏配电柜	超芯	1 个	5600	5600
20	大屏钢结构	超芯	1 套	2200	2200
21	大屏控制系统软件	超芯	1 套	1500	1500
22	控制电脑	DELL Vostro 3690	1 套	4500	4500
23	辅助材料	国产优质	1 项	5000	5000
24	75 寸交互一体机	立图 LR-75EA	1 台	8000	8000
25	监控墙	小米 E65X	1 台	2000	2000
26	立体声一体化教学有源音箱	CLASSFIT-2000	8 个	500	4000
27	吸顶扬声器	chanstek PC-206	6 个	300	1800
28	广播混音功放	CHANSTEK VAP-68B	1 台	3350	3350
29	U 段无线手持话筒	CW-9020H	1 个	600	600
30	PVC 管	国产优质	1000 米	2	2000
31	音响线	国产优质	1000 米	1.5	1500
32	人工及辅材		1 项	5000	5000
33	教学测评系统	化龙软件	1 套	43000	43000
34	玻璃集控软件	化龙软件	1 套	8250	8250
35	智能化玻璃	/	180m ²	600	108000
合计			290000 元		

以下无正文